Empresa XP Gráfica Expressa,
CNPJ: 03.317.817/0001-86, situada na Rua Julio de Castilhos, 1488, Canguçu/RS
– no valor de R$ 820 (oitocentos e vinte reais). Empresa Comunique Gráfica,
CNPJ: 26.254.349/0001-43, situada na Rua General Osório, 242, Canguçu/RS –
no valor de R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais). Empresa Zarnott
Produtos Personalizados LTDA, CNPJ: 28.694.994/0001-02, situada na Rua
Firmina de Matos Moreira, 155, Canguçu/RS – no valor de R$ 600,00 (seiscentos
reais). Após demos continuidade ao Processo de Dispensa e publicamos o Aviso